寄 附 金 申 込 書（個人）

   年  月  日

公益財団法人みやうち芸術文化振興財団

代 表 理 事  野 村 陽 平 殿

   住 所：〒

   電 話：

   氏 名：              印

下記のとおり寄附を申し込みます。

記

１ 寄附金額    金                円

２ 振込予定日     年   月   日 （予定で結構ですので、ご記入ください。）

  〔振込先〕

  広島銀行 宮内支店 普通預金口座 ３１３４８４１

  名義：公益財団法人みやうち芸術文化振興財団 代表理事 野村陽平

  ザイ）ミヤウチゲイジュツブンカシンコウザイダン

３ 氏名の公表（希望しない場合はレ点をつけてください。）

  財団ホームページ、広報誌等への寄附者の氏名を掲載することについて

   □ 承諾しない

申込書は、郵送又は FAX、Eメールでお送りください。

公益財団法人みやうち芸術文化振興財団 事務局宛

〒738-0034 広島県廿日市市宮内字高通４３４７番地２

Tel：0829-30-8511 Fax：0829-39-8931

E-mail：info@miyauchiaf.or.jp